

Immobilienmarktbericht Hamburg 2012

Korrekturblatt

Stand 16.10.2012

Seite 80 Kapitel 4.5.4 Bauplätze für Produktion und Logistik, Quadratmeterpreise
Überschrift, 2. Zeile: statt „für für“ richtig: „für“

Seite 83 Kapitel 4.6 Erbbaurechte
Linke Spalte, 1. Absatz: statt „±0 %“ richtig: „**2%** (0%)“

Seite 89 Kapitel 7.1 Einfamilienhäuser, Gebädefaktor, Stadtteilkfaktor
Mittlere Spalte, Zeile Neuallermöhe: statt „1,07“ richtig: „**1,01**“
Mittlere Spalte, Zeile Neuenfelde: statt „1,01“ richtig: „**1,07**“

Seite 99 Kapitel 7.2 Mehrfamilienhäuser, Liegenschaftszinssatz
Tabellenüberschrift: statt „2010“ richtig: „**2011**“

Seite 100 Kapitel 7.2 Mehrfamilienhäuser, Liegenschaftszinssatz
Linke Spalte, zu NKM/Msp: hinter „Mietenspiegelmittelwert“
ergänze „**für die normale Wohnlage**“
Linke Spalte, zu LIZI, 3. Zeile: ergänze schließende Klammer:
statt „- 0,246 * WGFZ“ richtig: „- 0,246 * WGFZ)“

Seite 115 Abkürzungsverzeichnis
Rechte Spalte, zu WGF: statt „Wertrelevante“ richtig: Wertrelevante